UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /TB-SNN  Đồng Tháp, ngày        tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc phân công chuẩn bị Hội nghị điển hình tiên tiến

ngành Nông nghiệp và Phát triển nông thôn lần thứ V

 Để chuẩn bị tốt cho Hội nghị điển hình tiên tiến ngành Nông nghiệp và

PTNT lần thứ V, Văn phòng Sở Nông nghiệp và PTNT thông báo phân công chuẩn

bị tổ chức Hội nghị, cụ thể như sau:

STT Nội dung công việc Thực hiện

1 Phụ trách chung Chánh Văn phòng

2
Chịu trách nhiệm nội dung,

chương trình Hội nghị
Trần Thái Tùng

3

Tổng hợp báo cáo tổng kết, bài

phát động, báo cáo tham luận, in

ấn tài liệu, Giấy khen, quà tặng.

Trần Thị Tuyết Hồng

4
Chuẩn bị Hội trường, maket Hội

nghị

Phạm Văn Phương,

Nguyễn Anh Tuấn

5
Kỹ thuật, trình chiếu, âm thanh,

hình ảnh tại Hội nghị
Nguyễn Minh Vương

6 Phát tài liệu, quà, Giấy khen Nguyễn Thị Phương Thảo

7 Chuẩn bị bánh, nước Huỳnh Duy Xuyên

8 Tổng hợp quyết toán kinh phí Đào Ngọc Đẹp

Đề nghị các đồng chí phối hợp thực hiện tốt nhiệm vụ được phân công./.

Nơi nhận:

- Chánh Văn phòng Sở;

- Các cá nhân có tên trong danh sách;

- Lưu: VT, VP(H).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoàng Minh Tâm

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-12T09:33:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Hoàng Minh Tâm<nhmtam.snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-12T10:07:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-12T10:07:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-12T10:07:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!